
j;

,M,OUVAO DÍ,O
2016004066

uzavřená. v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

r mezi n Iže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajicŕ

Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen "zhotoviteľ')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
Ing. Václav Fišer,
e
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

T-SOFT a.s.
Novodvorská 1010/14, 14 201, Praha 4 - Lhotka
Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA
místopředseda představenstva
František Horka,

40766314
CZ 40766314
Městský soud v Praze sp. zn. B 15233

1.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v komplexním zpracováni
řešení a cenovou kalkulaci komplexního SW pro zpracováni dokumentace cvičeni ve
strukturované textové i grafické podobě od záměru až po vyhodnocení cvičeni na příkladu
prověřovacího cvičení ,,Dálnice 2016", návrh řešení možnosti průběžného záznamu a
vyhodnocení reálné mimořádné události na miru objednateli, včetně verze mobilního
zadávání. Zhotovitel při zpracování díla postupuje dle podrobné specifikace, která jako
příloha je nedílnou součástí této smlouvy.

2.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději
do 30. 11. 2016. Místem splnění závazku zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 této
smlouvy je přitom sídlo objednatele dle záhlaví této smlouvy.

2016004066



3.

Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle čí. 1 této smlouvy podle této
smlouvy, podle příslušných právních, technických a hygienických norem, podle průběžných
pokynů objednatele á S náležitou odbornou péčí

4.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech o poměrech
objednatele, jeho klientů, jeho zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plnění povinností
podle této smlouvy seznámí.

5.

Závazek zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy se považuje za splněný
po odevzdáni díla do rukou objednatele na CD nosiči v počtu 2 kusů i v tištěné podobě
v počtu 2 kusů, dnem pořÍzení písemného předávacího protokolu, potvrzeného oběma
stranami. Objednatel není povinen potvrdit zhotoviteli převzetí díla, zjistí-li se na předávaném
díle jakákoliv vada.

6.

Nebezpečí škody na díle podle ČI. 1 této smlouvy a vlastnické právo k rozmnoženinám díla
dle ČI. 4 této smlouvy přechází ,ze zhotovitele na objednatele dnem splněni závazku
zhotovitele k provedeni tohoto díla ve smyslu ust. ČI. 4 této smlouvy. Tímto dnem se také
zřizuje ve prospěch objednatele časově neomezená výhradní uživatelská licence k dílu podle
čí. 1 této smlouvy ve smyslu příslušných ustanoveni zák. 121/2000 Sb. zákona právu
autorském. Obsahem této uživatelské licence je zejména právo objednatele užít dílo v plném
rozsahu dle ust. par. 12 odst. 4 citovaného zákona.

7.

Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 2
této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z celkové ceny díla podle ČI. 7 této smlouvy za každý započatý den prodlenI. Zaplacením
této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody v plné výši.

8.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu díla ve výši
243.000 KČ bez DPH, tj. celkem 294.030 KČ vC. DPH s tím, že součástí této ceny jsou
veškeré náklady zhotovitele, spojené s plněním závazku zhotovitele podle ČI. 1 této smlouvy,
včetně autorské odměny za poskytnutí licence dle ČI. 5 této smlouvy a daně z přidané
hodnoty ve výši dle zákona.

9.

Cena díla podle ČI. 7 této smlouvy je splatná po splněni závazku zhotovitele k provedeni
celého díla podle ČI. 1 této smlouvy a po odstranění všech vad, zjištěných ke dni tohoto
provedení, ve lhůtě do 30-ti dnů od předložení jejího písemného vyúčtování l daňového
dokladu - faktury l.

1'ii'ii)
',' ".'i'i,,,Ĺ": .":|,1'Ĺ

k " .

l 'ť '

ŕ , '

' , Č

' ', I

,'!1 )!
'l í'jj 'ii
,,)Ĺ'),,

1)')1,

:' 'ii ..;ŕi!i")|!:':|)'|

I' ' l ,l ' ·

|Ĺ!:)i'))')'P:'y

T'

' j: t". '' i, :Ě: ': :,: :u .' ŕ ..E

, : ,'n.:' '¢'j'|ä: ť S
'i ltí
i i'



' - - f

,g
ť

í

,i

S,.
e

2
aii

$i

gu

i-

S

,F

í

R?

S

"i'i':
k"

:'

d'
..

10.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni v sazbě dle zákona.

...

11.

Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy, včetně všech jeho
rozmnoženin podle ČI. 4 této smlouvy, bude odpovídat tuzemským technickým, hygienickým
a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto
smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na díle podle ČI. 1 této
smlouvy vyskytnou, a to po celou dobu, po kterou to bude mít pro objednatele nějaký
ekonomický či jiný praktický význam.

12.

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli:

- přistup k zásahové dokumentaci ZZS jmk - traumatologický plán, checklisty pro řešení
mimořádných událostI s hromadným postižením osob,

- přístup k materiálu ke cvičení ,,Dálnice 2016" a obrazové dokumentaci ke cvičení
v elektronické formě,

- podrobné seznámení s procesy řešeni mimořádných události na ZZS Jmk
- účast na výcviku ,,Řešení mimořádných událostí na ZZS jmk

13.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po
dokončeni díla písemně ve lhůtě do 10-ti dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě
provést odstranění vad z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami
v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

14.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

15.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla ve lhůtě podle ČI. 11 této smlouvy, se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-kč za každý započatý
den prodlení.

16.

Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 11 této smlouvy nebo v něm z
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

.

".:·
E" ..

si.

si:
. ,- ä
i. '" ".' -



, ",
í"'
Č

17.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s účinky ex tunc, bude-li zhotovitel
v prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 2 této
smlouvy o víc, než 1 měsíc.

18.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-ii objednatel v prodlení se splněním
jeho uhrazovací povinnosti podle této smlouvy o víc, než jeden měsíc.

19.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě výskytu neodstranitelné
vady nebo opakovaného výskytu tři a vÍce jiných vad, a to s účinky ex tunc.

20. (

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. par. 2586 až 2620 občanského zákoníku, přičemž tato právní úprava má
přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje
aplikaci ust. par. 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této
smlouvy.

21.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 23 této
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

22.

Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust.
par. 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

23.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

24.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.



:' ;rm:
: · Ĺ 'F

.,

.

25.
tk

Dáno ve dvou originálnIch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

. 26.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede
jihomoravský kraj, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly
zaslány druhé smluvní straně na e-mail:

V Brně dne 7. listopadu 2016
"Ť

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
objednatel

V Praze dne 4. listopadu 2016

Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA
místopředseda představenstva
zhotovitel

... .l, : ' ,. "'
WŠ :' ŕ -.

, .
l

:

,



E'G'

. , á
i,,

!i

l PřIloha

Specifikace

Podrobný poŕiS zakázky:

- zpracování komplexní přípravy cvičení
- zpracováni vyhodnocení všech článků řetězce cvičení řešeni MU na úrovni:

o Krajské zdravotnické operační středisko,
o vedoucí zdravotnické složky,
o vedoucí lékař skupin třiděnI a PNP,
o vedoucí odsunu
o rozhodčí

- párování checklistů řešitelů MU a rozhodčích
- zpracováni časové osy vC. párování s videozáznamy a fotozáznamy
- zpracováni a předání výstupů ze cvičeni na základě výše uvedených požadavků

v místě žadatele

- návrh na řešení možnosti průběžného záznamu a vyhodnocení reálné MU na
míru ZZS Jmk, vC. verze mobilního zadávání



b

Dokumentace cvičeni ZZS

l
\

J;!Km1':1,u".,'.SkéhC k""tj'ŕ" ž',1').

Informační systémy a bezpečnost na zakázku
IČ: 40768374 ' DIČ: CZ40766314 l ZapUno v OR MS v Prate. oddíl 8, vloZka 15233

www.tsoft.cz



ľ

ap"

OBSAH

1. Úvod 4

2.

3.

Předmět nabídky 4

Cenová specifikace 5

4. Platnost nabídky a kontaktní osoba 6

5. Přílohy - reference 6

id: 35065: č.: 21/2016 3/8



Schválil: Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA

.

V Praze dne: 12. 8. 2016

Zpracoval:

RNDr. František Horka

Copyright © T-SOFT, srpen 2016. Všechna práva vyhrazena.

~ ~ ~

T-SOFT a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, tel.: 261 710 561/62, fax: 261 710 563,
e-mail: tsoft@tsoft.cz

: · " í ' '. .
ľ -

id: 35065: č.: 21/2016 2/8



Ť

' " : '"'l l"

.
1. ÚVOD

Tato nabídka byla zpracována na základě poptávky Zdravotnické záchranné služby
jihomoravského kraje ze dne 27. 7. 2016.

2. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je služba:

podrobný popis řešení a cenová kalkulace komplexního SW pro zpracováni
dokumentace cvičení ve strukturované textové i grafické podobě od záměru
až po vyhodnocení cvičeni na příkladu prověřovacího cvičení ,,Dálnice 2016"
podle dodaných podkladů

Uchazeč dodá zadavateli službu na příkladu prověřovacího cvičení ,,Dálnice 2016"
v následujicím rozsahu:

· Zpracováni komplexní přípravy cvičení z pohledu ZZS jMK:

· Zpracováni vyhodnoceni všech článků řetězce cvičeni řešeni MU na úrovni:

o Krajské zdravotnické operační středisko.
o Vedoucí zdravotnické složky.
o Vedoucí lékař.
o Vedoucí odsunu.
o výjezdová skupina.

· Párování checklistů řešitelů MU a rozhodčich/hodnotitelů.

· Zpracování časové osy vC. párováni s multimediálni dokumentací.

· Zpracováni a předáni výstupů ze cvičeni na základě výše uvedených požadavků
v místě žadatele.

· Zpracováni průběžného záznamu a vyhodnocení reálné MU na miru ZZS JmK,
včetně verze mobilního zadáváni.

· Využití SW aplikace pro podporu záznamu a vyhodnoceni činnosti při reálných
mimořádných událostech.

id: 35065: č.: 21/2016 4/8



Ť

3. CENOVÁ SPECIFIKACE

r
Služba ' Cena bez DPH /KČ DPH/KČ Celkem s

: DPH/KČ

: ') Zpracování přípravy cvičeni a
' vyhodnoceni dokumentace cvičeni 143 000 30 030 173 030
ZZS

' Služba SW Practis pro zpracování

; dokumentace cvičeni 100 000 , 21 000 121 000

id: 35065: č.: 21/2016 5/8



4. - PLATNOST NABÍDKY A KONTAKTNÍ OSOBA

Platnost nabídky je do 30. 08. 2016.

Za společnost T-SOFT a.s. je kontaktní osobou František Horka

5. PŘÍLOHY - REFERENCE

Reference MPSV - Simulace krizových situaci (cvičeni KRlSlS)

Reference MHMP - Analýza rizikkrizových situací a mimořádných události

v rámci projektu Informační systém krizového řízeni (ISKŘ)

id: 35065: č.: 21/2016 6/8



r

Osvédčeni veřejného zadavatele o provedeni významné služby
vystavené Ministerstvem práce a sociálních věci

společnosti T-SOFT a.s.

veřejný zadavatel (objednatel.
přijemce služeb):

Kontaktní údaje na zástupce
zadavatele:

DDdavatel:

Předmět významné služby:

Popis služby

Místo realizace

Finanční objem poskytovaných
služeb v Kč bez DPH

Ministerstvo práce a sociálních věci

Na PořiCnim právu 376/1

128 01 Praha 2

1¢ 00551023

Ing. Karel Tůma

Na Pořičnim pravu 376/1

128 01 Praha 2

T-SOFT a.s

Sídlo: Praha 4. Novodvorská 1010/14. PSČ 14201

ic: 40766314

Simulace krizových situaci (cvičeni SlKRlS)

Služby zajišt'ujici praktické ověřeni připravenosti pracovníku Ministerstva
práce a soáálnich věci na řešeni krizových situaci v podobě přípravy.
řízeni vlastního průběhu a následného vyhodnoceni cvičeni s názvem
..Simulace krizovych situaci". Předmětem dodávky byla reahzace cvičeni
včetně souvisejicich činnosti. jednalo se zejména o konzultační činnost.
sběr relevantních dat, jejich zpracováni a implementace pro potřeby
systému pro podporujici cvičeni. rozhodováni a vizuaKzaci. Dále pak
příprava jednotlivých technických prostředků a nástrojů, zajištěni provozu
systému, včetně následne tvorby závěrečného souhrnného reportu a
multimed)á|niho dokumentu popisujiciho interaktivní formou celé cvičeni

Ministerstvo práce a socálnich věci (Praha)

721 500 - Kč bez DPH

Doba poskytováni služby 2015

Objednatel tímto prohlašuje, Ze ke dni vystaveni tohoto osvědčeni o významné službě je výše uvedená
finanční hodnota hodnotou již odvedených a Objednatelem akceptovaných služeb.

Objednatel dále prohlašuje, že dodavatel T-SOFT a.s. poskytl výše uvedené sfuZby řádně a vCas dle
požadavků Objednatele.

Datum vystaveni' 16. 12 2015 Ing. Karel'Tůma
Projektový manažer

jednotný systém řízeni bezpečnosti Mpsv



f

Osvědčeni veřejného zadavatele o provedení významné služby
vystavené Hlavním městem Praha

společnosti T-SOFT a.s.

Veřejný zadavatel (objednatel, Hlavní město Praha
příjemce služeb): . .

Manánské namésti 2/2

110 01 Praha 1

00064581

Kontaktní údaje na zástupce
zadavatele:

Dodavatel:

Předmět významné služby:

Popis služby, včetně údaje
o rozsahu a finančním objemu
poskytovaných služeb v KČ

1ng. Petr Beran, ředitel odboru krizového řízení

Nám. Franze Kafky 1

110 01 Praha 1

T-SOFT a.s.

Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201

lČ: 40766314

Analýza rizik krizových situací a mimořádných událostí v rámci
projektu Informační systém krizového řízení QSKŘ) - Plány a
události

Zpracování metodického přístupu ke sběru dat, k jejich
konsolidaci, k analýze rizik (krizových situací, mimořádných
událostí a události narušujÍcÍch životní standard občanů) a k
následnému naplnění zpracovaných dat do 1SKŘ včetně
digitalizace dokumentace a naplněni Dokumentačního modulu
JSKŘ. Provedeni vlastní analýzy rizik, naplněni zpracovaných dat
a zpracováni operačního plánu pro ověření vytvořené metodiky.

vÍce než 17 900 000,- KČ bez DPH

Doba poskytování služby

Datum vystavení: 11.10.2011

2010

nj Petr Beran
ředitel d»m krizového řízeni

razítko

i

i

r

l

l
i

Ĺ

i'

i

l
P

l
i'
i

ŕ



Tmn '

Dokumentace cvičení ZZS

příloha Popis řešeni

Zdravotnická záchranná služba
Jihomoravského kraje, p.o.



y

Tab pňloha je součásAi nabídky Dokwnentace cvičeni ZZS, která byla zpmcrNána m
základě poptávky Zmvcdnidré záchmnné služby Jhcmoravskéhj krqe ze dne 27 7. 2016

V Praze~: 12. 8. 2016

ZµacoMd:

CqpyngM ©T-SOFT, srpen 2016. Všechna µáva vyhrazena.

Tmn
t-soft a s . NcNcxhKmá 1010/14. 142 01 Puha 4 - LhcOGL tel. 261 7?0 581/BZ fak: 261 71D 50¢3.

pňeänět obcNxhbo &ýémdvi
id. 35085: Č.. 2 1/2018 2/6



Drmn' NNDKA

PP'

1. i'oeis řešeň

.mea kú µo pmocnka. Kkřý pembě qmme ~pom vNe6tmmm¶
&Kuacach.

- Kmmch mlacl
"N~m gmc'y o~m mo~m opemMmo prbem N6enl

jM!ckxdr

1

2.

3iE



y

1.1 - PRACTIS - se~«wá Část

ngeňi µo vyhcK~em me mmena Ke zpětné ·nad¥ze veowcl k mµK$ne

mnan? µo reum vEéch mu~meh mm~lTNh %áKMj a wD¥ýc1¶ Qtuaci



čmn NNDKA

56

r

b

I



Y

Amt NAďjKA

j

h H +

66



Y

'.M""

PRACTIS "'

Příprava scénáře, sledováni průběhu
cvičení a jeho následné vyhodnoceni

cvKeM pcae pream scénaé

ProC po@t PRACTIS:

· Ndcmemwmctnkh UMôQstf

· síwmce rem|cn mjtečmsu



Y

PRACTIS mbůd pčehkdné Lobra~ všech am §icérbáhe cvičen(. UžNatd múZe přepkm

ok0m~=t(dngm~k~m
části scéMŇmkpod%dmélmykd.

. .'...'...'

.. . . ......

.

.

"'r

m r

0

Tmí'r ~mm~
=


